psychologie du travail, de I’organisation et gestion des ressources humaines

Semestre: M_S1

Année Académique: 2025/2026

N° Année Bac

1 2021
2 2022
3 2022
4 2022
5 2022
6 2022
7 2022
8 2022
9 2022
10 2022
11 2022
12 2022
13 2022
14 2021
15 2022
16 2022
17 2020
18 2022
19 2014
20 2022

Matricule
34000058
34034209
34012207
34047115
34047109
34054617
34042716
34079711
34033316
34023017
34066409
34011411
34012215
34005684
34000501
34066414
34002795
34000218
34006681
34013001

Nom
ACHOUR
ARAB
BENABOUD
BENARAB
BENDAIMA
BENHAMLA
BOUHAFS
BOUMEDIENE
BRADAI
DEKKICHE
DJEBBAR
DJEBBAR
FERHATI
GAMIL
MAZOUZ
MEZRAG
REHAB
SAHBI
ZENATI
ZERARA

Prénom
Anouar
Ouiam
Nadjia abir
Boutheina
Amani
Maria chehd
Aya
Hadil hibat allah
Khaoula
Sabrina
Zineb
Rayane ayat el ala
Nasreddine
Ihab
Aya
Chahinaise
Abderrahmane
Oumaima
Rayane
Ritadj

Groupe
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1
groupe 1




