psychologie du travail, de l'organisation et gestion des ressources humaines

Semestre: M_S1

Année Académique: 2025/2026



N° Année Bac	Matricule	Nom	Prénom	Groupe
1 2021	34000058	ACHOUR	Anouar	groupe 1
2 2022	34034209	ARAB	Ouiam	groupe 1
3 2022	34012207	BENABOUD	Nadjia abir	groupe 1
4 2022	34047115	BENARAB	Boutheina	groupe 1
5 2022	34047109	BENDAIMA	Amani	groupe 1
6 2022	34054617	BENHAMLA	Maria chehd	groupe 1
7 2022	34042716	BOUHAFS	Aya	groupe 1
8 2022	34079711	BOUMEDIENE	Hadil hibat allah	groupe 1
9 2022	34033316	BRADAI	Khaoula	groupe 1
10 2022	34023017	DEKKICHE	Sabrina	groupe 1
11 2022	34066409	DJEBBAR	Zineb	groupe 1
12 2022	34011411	DJEBBAR	Rayane ayat el ala	groupe 1
13 2022	34012215	FERHATI	Nasreddine	groupe 1
14 2021	34005684	GAMIL	Ihab	groupe 1
15 2022	34000501	MAZOUZ	Aya	groupe 1
16 2022	34066414	MEZRAG	Chahinaise	groupe 1
17 2020	34002795	REHAB	Abderrahmane	groupe 1
18 2022	34000218	SAHBI	Oumaima	groupe 1
19 2014	34006681	ZENATI	Rayane	groupe 1
20 2022	34013001	ZERARA	Ritadj	groupe 1